segunda-feira, 25 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116/2021

P.A.: 138/2021 DISPENSA Nº: 099/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97– CONTRATADA: GILMAR FERRIRA DE UAUÁ –
CNPJ: 07.219.179/0001-11 – OBJETOS: Nos termos do inciso II do artigo 57 da
lei 8.666/93, a prorrogação do contrato, que tem por objeto a contratação de
empresa para a prestação de serviços no transporte de pacientes que realizam o
Tratamento Fora do Domicílio TFD, para fazer o percurso de Uauá para Salvador
(ida e volta), limitado a 9.000 km por mês. Com vigência de 01/09/2021 a
30/11/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16– Atividade:
2.193– Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00– Fonte: 02/14 – DATA DA
ASSINATURA: 30/08/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8BB85BEDAC7B6328340082E9AEEB247

		2021-10-25T14:46:45-0300